
SINAV 

TARİHİ
SAATİ DERSİN ADI

SORUMLU 

ÖĞRETİMELEMANI
SINIFI DERSLİK GÖZETMENLER

1A 

1B 

1A 

1B 

1A 

1B 

1A

1B

1A

1B

1A

1B

1A

1B

1A

1B

2A

2B

2A

2B

2A

2B

2A

2B

2A

2B

2A

2B

2A

2B

SINAV 

TARİHİ
SAATİ DERSİN ADI

SORUMLU 

ÖĞRETİMELEMANI
DERSLİK GÖZETMENLER

3A

3B

3A

3B

3A

3B

24.01.2017 15:00
İKİNCİ YABANCI DİL I 

(ALMANCA) 
SEVİL YILMAZ 3A+B D 03 SEVİL YILMAZ

İKİNCİ YABANCI DİL I 

(FRANSIZCA) 
TUĞBA KOÇER 3A+B

3A

3B

4A 

4B

4A NÖ

4B NÖ

OKUL DENEYİMİ PAYLAŞIM

04.01.2017 15:00
İKİNCİ YABANCI DİL III 

(FRANSIZCA) 
TUĞBA KOÇER

Eğitim Fakültesi Yabancı Diler bölümü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı 2016-

2017 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı

Sınav yok.

Sınav yok.

Sınav yok.

11.00

23.01.2017

25.01.2017

13:00

15:00

13:00

11:30

10:00

11:00

14:00

14:00

25.01.2017

24.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

25.01.2017

26.01.2017

23.01.2016

23.01.2017 12:00

13:30

11:00

14:00

15:30

14:30

11:00

13:00

26.01.2017

25.01.2017

24.01.2017

27.01.2017

26.01.2017

25.01.2017

23.01.2017

26.01.2017

24.01.2017

M.SERCAN UZTOSUN

ÇOCUKLARA YABANCI DİL 

ÖĞRETİMİ I

DİL BECERİLERİNİN 

ÖĞRETİMİ I

Sınav yok.

SINIF YÖNETİMİ 

AYSUN YAVUZ

İNGİLİZCE-TÜRKÇE ÇEVİRİ 

ÖĞRETİM İLKE VE 

YÖNTEMLERİ 

BİLGİSAYAR I

ETKİLİ İLETİŞİM 

BECERİLERİ

SÖZLÜ İLETİŞİM 

BECERİLERİ I

TÜRK EĞİTİM TARİHİ 

ANLATIM BECERİLERİ

SİBEL TAŞCI

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ I
ÜMMÜGÜLSÜM TAYLI

EDEBİYAT VE DİL 

ÖĞRETİMİ I

Sınav yok.

DERYA GİRGİN

SEDAT BECEREN

BAĞLAMSAL DİLBİLGİSİ I KEMAL ERKOL

İLERİ OKUMA VE YAZMA I SALİM RAZI

DİNLEME VE SESLETİM I MUSTAFA TEKİN

EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ

TÜRKÇE I:YAZILI ANLATIM NİYAZİ SEZEN

MEHMET SERCAN 

UZTOSUN

ADİL ÇORUK

YABANCI DİL 

ÖĞR.MATERYAL İNC.VE 

GELİŞTİRME 

MÜGE KARAKAŞ

İKİNCİ YABANCI DİL III 

(ALMANCA) 
AYŞE KAYA LİN

KÜRŞAT CESUR

ECE ZEHİR TOPKAYA

İNGİLİZCE ÖĞRETİMİNDE 

YAKLAŞIMLAR I

MURAT SAYAR

MERYEM ALTAY

SEDAT BECEREN

SEVİM İNAL

ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 

II 
M.SERCAN UZTOSUN

CEVDET YILMAZ

DRAMA MUSTAFA TEKİN

İNGİLİZ EDEBİYATI I MÜGE KARAKAŞ

DİLBİLİM I

Turnitin Ödev Teslimi.

D 04

Turnitin Ödev Teslimi.

D 03 KEMAL ERKOL

MUSTAFA TEKİND 04

D 03 MERYEM ALTAY

D 03 NİYAZİ SEZEN

D 04 MÜGE KARAKAŞ

D 03 Z.GÜLŞAH KANİ

D 04 SEDAT BECEREN

Sınav yok.

D 03 ELMAZİYE TEMİZ

D 02 LAB MURAT SAYAR

D 03 DERYA GİRGİN

D 03 CEVDET YILMAZ

Sınav yok.

Sınav yok.

Sınav yok.

Sınav yok.

Sınav yok. Sınav yok.

ÜMMÜGÜLSÜM TAYLID 03

Sınav yok.

ELMAZİYE TEMİZ

D 03 SEVİM İNAL

Sınav yok.

D 03 SEDAT BECEREN

13:00

10:00

D 03 ADİL ÇORUK

AYŞE KAYA LİND 03

Sınav yok.



4A 

4B 

4A

4B

4A NÖ

4B NÖ
12:30

23.01.2017

24.01.2017

25.01.2017

SEÇMELİ I ((Türkçenin 

Yab. Dil Olarak 

Öğretimi) 

ÖZEL EĞİTİM N. ŞAHİN H.

REHBERLİK MUHARREM YILDIZ

D 03 MERYEM ALTAYMERYEM ALTAY

10:00

12:00

MUHARREM YILDIZ
İlahiyat Fk. 

D-116

Eğitim Fk. 

E4-433
NESRİN ŞAHİN H.


